
Municipalidad de 9 de Julio
2019

Decreto

Número: 

Referencia: DEROGA DECRETO 11 DE AÑO 2019: CONTRATACION PARA CONTROL DE
COTORRAS – AUTORIZACION.

 
DEROGA DECRETO 11 DE AÑO 2019:  CONTRATACION PARA CONTROL DE COTORRAS – 
AUTORIZACION. 
                                                                                                                    
VISTO:

        El  Expte. Nº  4082-9/2018.
       
CONSIDERANDO:
             
     Que la Subsecretaria de Espacios Verdes y Control de Plagas de esta Municipalidad a fs 54 solicita dejar 
sin efecto el Decreto Nº 11/2019 y la contratación anteriormente solicitada del Sr. Ivan Alejandro Garcia.
       Que corresponde hacer lugar a lo solicitado, debiendo dictarse el acto administrativo pertinente.                       

Por ello, el Intendente Municipal de 9 de Julio, en uso de sus atribuciones,

                                                          DECRETA

ARTICULO 1º:  Deróguese el Decreto Nº 11 de fecha 3 de enero de 2019.

ARTICULO 2º: Refrenda el presente Decreto el Señor Secretario de Gobierno.                              

ARTICULO 3º: Comuníquese a quienes corresponda  y  regístrese.


	numero_documento: DECTO-2019-279-E-MUNINUE-INT
	fecha: Miércoles 16 de Enero de 2019
	localidad: 9 DE JULIO, BUENOS AIRES
		2019-01-16T09:36:47-0300
	Nueve de Julio


	usuario_0: Jorge Alberto Della Rocca
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2019-01-16T11:08:38-0300
	Nueve de Julio


	usuario_1: Maria Jose Gentile
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2019-01-16T11:08:50-0300
	GDE 9 DE JULIO




